
Licence: DOF4 XCRGBZUO / zu1 (2401 2022 / 2401 2022)

obec Litošice

$
zÁvĚREčNÝ účET zA RoK 2022

(v Kč)

sestavený ke dni í5.02.2023

tJdaje o org;lnizatli
identifikační číslo 00580562

název obec Litošice
ulice, č.p. Litošice 27

Přelouč
PSČ, pošta 535 01

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

\AAAM/ stránky

Doplňujíci údaje organizace

obsah závěrečného účtu

l. Plnění rozpoětu příjmů

ll. Plnění rozpoětu výdajů

lll. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

lV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní íondy - informativně

Vl. Majetek

Vll. Vytlčtování finančních vztahů k rozpoětům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Vlll. Vyúčtovánífinaněních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

lX.Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Xl. Ostatní doplňující údaje

15.02.2023 10h46m36s Zpracováno systémern UCR@ GORD/C@ spol s r o. strana 1 / 8

t



Licence: DOF4 XCRGBZUC / zU1 (2401 2022 / 2401 2022)

Text

Daňové přúmy

Nedaňové příjmy

KapitáloVé příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

Schválenýrozpočet Rozpočetpozměnách

3 009 500,00

257 000,00

70 500,00

3 337 000,00

3 740 700,00

622 000,00

355 700,00

3,17 900,00

5 036 300,00

skuíečnosť

3705 844,24

611774,oo

355 150,00

936 31 5,20

5 609 083,44

Detailní uýpis položek dle odvěbrového a druhového třídění rozpočtové skladby

0000 1111 Příjemzdanéz přúmů FO placené plátci

0000 1112 Příjem z daně z příjmů Fo placené poplatníky

0000 1113 Př.z DPFo vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně
0000 1121 Příjem z dané z příjmů právnich/ch osob
0000 1122 Př.z DPPo v případech, kdy poplat. je obec, s rnýj,

0000 121'| Pří,|em z daně z přidané hodnoty
0000 í335 Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů

0000 1343 Při,iem z poplatku za užívání veřej. prostranství

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z
0000 í36í Příjem ze správních poplatků

0000 í38í Př.z daně z hazard,her s v,ýj,dílčí daně z tech.her
0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy sR
0000 4112 Néinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery 2e st, rozpočtu
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

0000 4129 ostatní neinv.přij.transf, od rozp, územnl úrovně

0000 BezoDPA

Schválenýrozpočet Rozpočetpozměnách

420 000,00
2,1 000,00
75 000,00

675 000,00

50 000,00

1 402 100,00

2 900,00

1 000,00
1 31 000,00

500,00

21 000,00

2í 0 000,00

70 500,00

3 080 000,00

5í4 000,00
48 000,00

1 05 000,00
792 000,00

50 000,00
1 792 ,100,00

3 000,00
3 000,00
1 000,00

1 33 1 00,00
500,00

26 000,00

273 000,00
68 400,00
70 500,00
50 000,00

1 00 000,00
29 000,00

4 058 600,00

§kuíečrosí

51 3 739,53
47 032,23

104 524,82

791 961,58
1 9 570,00

1 791 868,35
2 95,1,35

3 000,00

133 100,00
200,00

25 476,81

17,96
272 401,61

67 7a0,2o
70 500,00
49 561,00

í 00 000,00
28 554,00

4 o22159,44
1032 2111 Př,z poslrytov. služeb, Mýrobků,prací,vtýkonů a práv

1032 Podpora ostatních produkčních činností
200 000,00

200 000,00

325 000,00

325 000,00

31 8 430,00

318 430,00

3639 2111 Př,z poslrytov. služeb, vtýrobků,prací,v,ýkonů a práv

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ
3639 3111 Příjem z prodeje pozemků

3639 Komunálnl služby a územní rozvoj jinde nezařazené

5 000,00
7 000,00

10 000,00

22 000,00

84 000,00
125 000,00
25 000,00

355 700,00

589 700,00

83 653,00
124 293,00
22 501,oo

355 ,150,00

585 597,00

3725 2324 Přijaté neinvestióní příspěvky a náhrady

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadú

35 000,00

35 000,00

43 000,00

43 000,00

42 897,0o

42 897,oo

6171 232l Přtjaté peněžité neinvestiční dary
6171 2324 Pňjaté neinvestiční příspěvky a náhrady

6171 Činnostmístnísprávy

20 000,00

20 000,00

5 000,00

1 5 000,00

20 000,00

6330 4134 Převody z rozpočtouých účtŮ

6330 Převody vlastním fondúm v rozpočtech územní úrovně

620 000,00

620 000,00

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 3 337 000,00 5 036 300,00 § 509 083,44

15.02.2023 10h46m36s Zpracováno systémem UCR@GORD/C@spor. s ř. o. strana 2 / 8



Licence: DOF4 XCRGBZUC / zU1 (24012022 / 24012022)

Text

Běžné uýdaje

Kapitálové v,ýdaje

Výdaje celkem

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách

3 337 000,00

3 337 000,00

4 275 1oo,00

240 000,00

4 515 í00,00

skuíečnosí

3 987 412,51

239 643,66

4227 056,17

Detailní \4ýpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby

1032 5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený
1032 5169 Nákup ostatních s|užeb

1032 Podpora ostatních produkčních činností

Schvélenýrozpočet Rozpoěetpozměnách

1 000,00

í 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

skuíečnosť

221 315,05

221 315,05

2212 517'| Opravy a udžování
2212 Silnice

300 000,00

300 000,00

800 000,00

800 000,00

804 710,50

804 71 0,50

2221 5323 Neinvesťční transfery krajům

2221 Provoz veřejné silniění dopravy
2292 5323 Neinvesťění transfery krajům
2292 58íí Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami. linková
23 000,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

22 632,00

22 632,00

2321 5171 Opravy a udržování

2321 odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

24 200,00

24 200,00

3399 5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5í64 Nájemné
3399 5í69 Nákup ostatních služeb
3399 5175 Pohoštění
3399 5194 Výdaje na věcné dary

3399 ostatní záležitosti kultury,církvt a sděl.píostř.

1 5 000,00

1 0 000,00

20 000,00
20 000,00

65 000,00

í 5 000,00

1 0 000,00
20 000,00
20 000,00

65 000,00

4 384,00
5 082,00
2 366,00

20 690,00
34 629,00

67,15,1,00

3412 5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený
3412 5169 Nákup ostatních služeb
3412 5171 Opraw a udžování
3412 spoítovní zařízení ve vlastnicwí obce

2 500,00

5 000,00

7 500,00

2 500,00

5 000,00

7 500,00

,1 684,00

1 684,00

3631

363í
5171 Opravy a udžování

Veřejné osvětlení
5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

3639 5í37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3639 5í39 Nákup materiálujinde nezařazený
3639 5í53 Plyn
3639 5154 Elektrická energie
3639 5í62 Služby eleKroniclých komunikací
3639 5í69 Nákup ostatních služeb
3639 5171 Opravy a udržování
3639 5329 Ostatní neinv, transfery rozpoáům územní úrovně
3639 5362 Platby daní státnímu rozpoětu
3639 6121 Stavby

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

20 000,00
20 000,00
20 000,00
80 000,00

,10 000,00
200 000,00

3 000,00

2 000,00

355 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
80 000,00

,l0 000,00
200 000,00

3 000,00
2 000,00

46 000,00

401 000,00

8 566,00
30 081,00
32 142,62

,130 105,85
2 000,00
7 755,oo

166 057,82

2 960,00
2 000,00

45 850,00

427 518,2s

3721

3721

5í69 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz nebezpečných odpadů
18 000,00

18 000,00

1 8 000,00
,l8 000,00

127a3,65

12 783,65

3722

3722

5í69 Nákup ostatních služeb

sběr a svoz komunálních odpadtl
380 000,00

380 000,00

380 000,00

380 000,00

4oo 524,93

400 524,93

3723 5169 Nákup ostatních služeb

3723 Sběr a svoz ost. odpadú jiných než nebez a komun.

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

18 43í,85
,!8 43í,85

3745 5021 Ostatní osobní uýdaje
3745 5,137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3745 5í39 Nákup materiálujinde nezařazený
3745 5,156 Pohonné hmoty a maziva
3745 5169 Nákup ostatních služeb
3745 5171 Opravy a udžování
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

1 80 000,00

20 000,00
30 000,00
15 000,00
30 000,00

275 000,00

,180 000,00

20 000,00
30 000,00
15 000,00
30 000,00

275 000,00

,176 667,00
3 070,00

29 909,60
38 661,00

1 800,00
38 031,08

288 138,68

5213 5903 Rezerva na krizová opatření

5213 Krizová opatření
100 000,00

100 000,00

,l00 000,00
,l00 000,00

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím

5512 Požární ochrana - dobrovolná část
12 000,00
,12 000,00

1 2 000,00

12 000,00

1 2 000,00

12 000,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
6112 5032 Povinné po,iistné na Veřejné zdravotní pojištění

6112 zastupitélstvaobcí

520 000,00
50 000,00

570 000,00

520 000,00

50 000,00

570 000,00

567 405,00

45 670,00

61 3 075,00

61 15 5019 ostatní platy

61 15 502,| ostatní osobní \^i,da.le

61 1 5 5'l37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

2 000,00
20 000,00 16 4,13,00

1 3,18,90

1 5.02.2023 10h46m36s Zpracováno systémem UCR@6ORD/C@spol s r o. strana 3 / 8



Licence: DOF4 XCRGBzuc / zu1 (2401 2022 / 2401 2022)

Detailní qýpis položek dle odvětvavého a druhového třídění rozpočtové skladby

61 1 5 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený
61 1 5 51 69 Nákup ostatních služeb
6115 5'173 Cestovné
61 15 5'175 Pohoštění
6,1 15 590'| Nespecifikované rezervy

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

Schválenýrozpočet Rozpočetpozměnách

5 000,00

3 000,00
2 000,00
2 000,00

14 000,00

48 000,00

skuíeónosť

3 517,10

1 920,00

23 ,l69,00

6,1 
,18 5021 ostatní osobní výdaje

61 1 8 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6í18 Volba prezidenta řepubliky

3 000,00
6 400,00

9 400,00

2 514,05

2 514,05

6171 5021 ostatní osobní\^ýdaje
6171, 5{37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 5139 Nákup materiálu.|inde nezařazený
6171 5153 Plyn
6171 5161 Poštovní služby
6171 5162 SlužbyeleKronickýchkomunikací
6171 5'l67 Služby školení a vzdělávání
6'171 5í68 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
617'| 5í69 Nákup ostatních služeb
617'| 5171 opravy a udžování
617'| 5172 Podlimitní programové vybavení
6171 5173 Cestovné
6171 5í75 Pohoštění
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím
617'| 5362 Platby daní státnímu rozpočtu
6171 590í Nespecifikované rezervy
6171 6121 stavby
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení

6171 Člnnostmístnísprávy

43 000,00
300 000,00

,l5 000,00

15 000,00
,l 000,00

1 5 000,00

30 000,00
160 000,00

1 000,00
1 000,00
1 000,00

528 500,00

,l 
1 10 500,00

43 000,00
300 000,00

,í5 000,00

15 000,00
1 000,00

15 000,00

30 000,00
,l60 000,00

000,00
000,00
000,00

909 200,00
45 000,00

149 000,00
,1 685 200,00

46 950,00
1 

,17 809,00
14 560,32
28 104,72

275,oo
,17 946,50

,1 890,00
34 4o2,a1

141 155,94
9 6a2,42
4 598,00

1 000,00
,l00,00

45 000,00
148 793,66

812 268,37

6310 5'163 služby peněžních t]stavů

6310 obecné příjmy a výdaie z finančních opeřací
3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

2 478,80

2 478,8o

6320 5,163 Služby peněžních ústavů

6320 Pojištěnífunkěněnespeciíikované
25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

21 033,00

21 033,00

6330 5348 Převody do Vlastní pokladny

6330 Převody vlastním fondtlm v rozpočtech územní rlrovně

620 000,00

620 000,00

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondŮm

6399 Ostatní finanční operace

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1 9 570,00

19 570,00

6402 5366 Výdaje z finanĚ. Wpořádání mezi krajem a obcemi

G402 Finaněnívypořádání
1 0 000,00

10 000,00

1 0 000,00

1 0 000,00

1 1 858,00

1 1 858,00

ROZPOČTOVÉ VýDAJE CELKEM 3 337 000,00 4 5í5 í00,00 4227 056,17

saldo pňjmú a výdaJli (Pří'my.Wda|e) 52í 200,00 1382 027,27

15.02,2023 10h46m36s Zpracováno systémém UcR@ GoRD/C@spol s r o. strana 4 / 8



Licence: DOF4 XcRGBzUc / zul (2401 2022 / 2401 2022)

Název položky Schválenýrozpočet Rozpočetpozměnách skuíečnost

krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé Wdané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých Vydaných dluhopisŮ ()
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splát§1 krátkodobých přijatých půjčených prostředků G)

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních úéech kromě
změn stavů účtů státních íinaněních aKiv, které tvoří kapitolu OSFA
(+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

AKivní krátkodobé operace řizení likvidity - Wdaje G)

8111

a112
81 13

8114
81 15

8117

81 18

521 2oo,0o- 1382o27,27-

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních úětů rozpočtovéjednotky nema,jící charakter 8901
příjmů a uýdajů vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny 8905
(+/-)

FlNANcoVÁNÍ (součet za třídu 8) 52í 200,00. 1 382 027,27-

lV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu

Základní běžný úóet

Běžné účty fondů ÚSc
Běžné účty celkem
Pokladna

Počáteění stav k 1.1.

3 064 151 ,75

3 064 151,75

6 827,00

obrat

1 375 909,27

1 375 909,27

6 1 18,00

4 440 061,02

4 44o 061,02
,l2 945,00

1 375 909,27-

1 375 909,27-

6 118,00-

Konečný stav k 31.12. změna stavu bankovních
účtů

Text
počáteční zůstatek
Příjmy celkem
Výdaje celkem
obrat
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu

Financování - třída 8

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách skuíečnosí

Vl. MAJETEK
Název majetkového účtu Počátečni stav k 1.1 Konečný stav

Dtouhodobý nehmotný maJetek

Nehmotné \^ýsledky vrýzkumu a njvoje
Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný maietek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

1 1 356,80

1 08 885,00

,í 1 356,80

108 885,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory movibých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

14 243 740,95

857 685,83

813 945,10

50 721,0o
,148 793,66

109 298,50

14 294 461,95

1 006 479,49

923 243,60

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky
Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

3 537 005,00 3 532 486,01

15,02,2023 10h46m36s Zpracováno systérnem UcR@ GoRD/c@ spol s r. o.

4 518,99-

strana 5 / 8



Licence: DOF4 XcRGBzuc / zu1 (2401 2022 / 2401 2022)

Vl. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý íinanční majetek

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

4 871,00 4 871,00-

oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným vlýsledkům výzkumu a v,ývoje

Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům

opráVky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

1 1 356,80-

65 080,00- 5 534,0&

,1,1 356,80_

70 6,í4,00-

oprávky k dlouhodobému hmotnému maietku

oprávky ke stavbám

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí

oprávky k pěstitelsh/m celkům trvalých porostů

opráVky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

opráVky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

2 221 346,00-

342 676,00-

813 945,10-

363 966,0s,
82 260,00_

í 09 298,50-

2 585 312,00_

424 936,00-

923 243,60-

Opravné položky ke křátkodobým pohledávkám

opravné položky k směnkám a inkasu

Opravné položky kjiným pohledávkám z hlavní činnosti

opravné položlry k poskyt.náVrat.fin.\^ýpomocem krátkodobým

Opravné položky k odběratelům

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů

Opravné položky k pohledáv, ze správy daní a obdobných dávek
Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení
opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

110,00-

44 896,00

1 10,00-

44 896,00-

položka Téxt

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoělů územní úrovně

4134 Převodyz rozpočtových úč{ů

532'| Neinvestiční transfery obcím
5323 Neinvestiční transfery krajům

5329 Ostatní neinvestiění tran§fery veřejným rozpoětům územní úrovně

5366 Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

Schválený rozpočet

í 3 000,00

3 000,00
,l0 000,00

Rozpočet po změnách
,l00 000,00

29 000,00

13 000,00

23 000,00

3 000,00

10 000,00

skuíečnost

1 00 000,00

28 554,00

620 000,00

1 3 000,00

22 632,00

2 960,00

1 1 858,00

Položka text Rozpačet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. skutečnost (Příimy) skutečnost (výdaje)
(výdaje)

29030
29030
98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z správy SR
98008 5021 ostatní osobní \^ýdaje

98008 5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený
98008 Volby prezldent

4116 ostatní neinv.pňjaté transfery ze st. rozpočtu 0,00

9 400,00
x
x

9 400,00

0,00

x
3 000,00
6 400,00
9 400,00

49 561,00
49 56í,00

9 400,00

9 400,00

0,00
x

0,00
2 5,14,05

2 514,05
98043 4111 Neinvestiění pňjaté transf.z všeob.pokl.spravy SR
98043

1 1 000,00
í,l 000,00 0,00

1 0 300,20
{0 300,20

x
0,00

98187 4,111

981 87 50í9
98,187 5021

98187 5137

98187 5139
98187 5í69
98187 5173
98,187 5175
98187 5901

98187 Volby

Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
Ostatní p|aty

Ostatní osobní uýdaje
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
cestovné
pohoštění

Nespecif ikované rezervy

48 000,00
x
x
x
x
x
x
x
x

48 000,00

x
2 000,00

20 000,00
0,00

5 000,00
3 000,00
2 000,00
2 000,00

,l4 000,00
48 000,00

48 000,00
x
x
x
x
X

X

x
X

48 000,00

x
0,00

16 4,í3,00
1 318,90
3 517,1o

0,00
0,00

1 920,00
0,00

23 í69,00

15.o2.2023 10h46m36s Zpracováno systémem UcR@ GoRD/c@ spol s r. o. strana 6 / 8

x, zpnÁvn o yíslepxu pŘezxoutvlÁní nospoonŘeruí



Licence: DOF4 XCRGBZUC / zU1 (2401 2022 / 2401 2022)

15,02,2023 10h46m36s Zpracovánosystémem UCR@GORD/C@spol s r. o. strana 7 / 8



Licen}e: DOF4

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetniclví
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

§tatutární zástupce
Podpisový záznam
statutárního zástupce

"",r,t,wiiq"
ičó-,bossos_6z

Závěrečný účet o_bce schválen ,u.tupit"l.Ň* ob*
dne: l? 7 -03- 1023 u.n.,.niň.3i ii""ň zS

a zveřejněn na úřední desce obecního úřadu Litošice,
věetně elektronické úředrrí desky umožňující dálkový
přístup,

0 3 -0{-20n

šrcn

ml,ruď

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Bc. Jana Petžilková

Bc. Jana Petžilková

frh*

1 5,02.2023 10h46m36s Zpracováno systémem UCR@GoRDlC@spo/. s r. o. strana 8 / 8



PARDUBIGKý KRAJ
Krajský úřad
odbor finanóni

zP RÁVA
o vý§ledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

obce Litošice

lě: 00580562

přezkoumání se uskutečnilo dne :

1 5,02.2023 j ako j ed nor ázov é přezkourná n í

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO)
zákona ě.128/2aOE Sb,, o obcích, ve zněn[ pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovotných svazků obcí, ve znění pozdějšich předpisů a bylo zaháieno dne 5.í.2023
Kraiským úřadem Pardubického kraje doruěením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 0í .01 .2022 do 31.12.2022.

Jednorázové přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 15.02.2023

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Eva Baťková
* kontroloři:

- Bc, lvana Horáková

Pověření kpřezkoumání ve smysIu § 5 č. 42012004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č.
255l2a12 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 14.7.2022.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Miroslav Březina - starosta obce
Bc. Jana Petžílková _ účetníobce
Jana Šoftová - místostarosta

Komenského rrárněstí t'25, 5 j). 11 Pardubice, tel.: + 420 466 026 530, rnobil: +420 /24 652 048
rl-mail; iva tra.bednarikova@pardubickykrai.cz

1



předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodařeníjsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a
2záRona é. 42012004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znéní právních předpisů
platných ke dni uskuteěhění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst, 3 zákona é. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
údaje, na které se vztahuje povinnost mlěenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem bylo vyhodnocení předložených dokumentů a
poskytnutých informací a to dne 15.02,2023

A. vÝsledek iednorázového přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Plnění opatňani k odstranění nedogtatků]riiřtěnÝch v předchozlch letech
B.l. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022

C.l. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č.
42u2aa4sb.

+ nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

G.lI. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.
G.lll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .,,..,,.. ....... 0,36 %
b) podíl závazků na rozpoětu územního celku ......... 1,86 %
c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ...,..... 0 %

C.lV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obce Litošice nepřekroěil 60% průměru jeho příjmů za posledni 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost,
Obec nemá přijatý úvěr.

D. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Litošice dne středa 15. února 2023

Kotnenskeho nánrěstí '125,53'2 t1 Pardubice, tel.: +420 46602_6 530, nrobil: +4'2O i24 652 04B
r,l-nrai l : iva na bed na ri kova (@ pa rd ubickvkra j, cz

)].



Jména a podpisy kontrolorů zúěastněných na jednorázovém přezkoumání hospodaření _

za Krajský úřad Pardubického kraje:

\-/ .

áša//--< 2

Eva Baťková

roniióioi pověřený řízením přezkoumání

Bc. lvana Horáková

pÓJpis kontrolora pověřeného řízením
přezkoumant

'ťq.*%^

kontrolor
podpis kontrolora

ffi*n.'zprávyovýsledkupřezkoumá.ni..hospodařeníaje.moŽnoke
zjištěnívníuveder..řiĚq:;in:ř:?:|.I9Ílnry j'"Jfrf f.Ť.iTriJ;iT,rt;,,.t",;,,I.T,,":]:ffi "Sť.'ffi tilřiffi íilř;)roulaňi,KoneěnýmzněnímzPrávYse
stává tento návrh "ů#iĚň 

i".i.eň9 ,pivňuti lhůtY stanovené v § 6 odst' 1 Písm' d)

zákona é,42ot2oo4 sb. k podání pir.ňiáéňó stanoviska kontro]orovi pověřenému

řízením přezkoumáii.Řniiórói pouér.ňi"iiž.ňirn pr.rkoumání může v odůvodněném

případě stanovit lhůtu delší,
nevylučuje oarsi ronřJňiljistcni jiných kontrolních orgánů,

se vyhotovuje ve o"ó" ,i.r..psech, piiň;'; jede-n steinopis předává statutárnímu

zástupci kontrotova,n-é,iro,šuoi!Řu . áiŮ-ný .tejnópis ," ,ánáoá do přísluŠného spisu

riáirŘeno úřadu Pardubického kraje,

nedllnou souěástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a

uvedených v příloze.

. nehospodařils majetkem státu,

: ;:','fi i,;;;;, ;;řiĚ; ;. á: az(y :Yzic(ých 
a právnických osob,

názastavii movitý a nemovitý majetek,

: ffiíi:$:; T;:ř.:J':il'Jiir';Hřůuu o výpůjěce týkající se nemovitého majetku,
^,",:xr.., omlntlrrlr n noskvtnl: §ř:l',:l ffi li; :, "-lii :ii ffi il,".iň;, i l,É ll r t'^.r*, :§ :: XX Y : 

"?ffi 
5Ii:T i' §říť:f,TlXť:;,§fji,";,ffifi""H'ii,iiiřJĚ.r.tn.'Zu"h,i, "mlouvu 

o PřistouPení

iňážxua smlouvu o sdružení,

. nekoupit ani nepiJj.r ,Jň", páp'", ,,?|,,g,::r:,,^yskutečnil majetkové vklady,

u s kutečn i l pouze ve řej né za k á1Rv maljhg,,91Ťll;
; r.:i5$,""T[Hfi, 

"rHili áili,TŮ. ilit ; te.nto o bíaste ch ne m o h l o být P rovede n o,

byl seznámen a obsah tohoto

ine ,i 5,C3,2C23

Steinopis zprávv o yÝsledhu přezkoumání hospodaření obce LitoŠice o Poótu 9 stran Převzal

§taro§ta obce Miroslav Březina,

,] i,,] ..,i|( |],liill,,,]i ; ", 
,, ]' l i l"ii(jiil)ll, "1'li,,]|),)J\, 

i,, lli)l)ii i l il 
" 

''l ir'j]()/1lr

rna i l : tva rla. bed na ri kclva (Q pa rrl u bickvkra l,t



Miroslav Březina

starosta obce

Bc. Jana Petžílková

účetní obce

Jana Šo[ová

místostarostka obce

převzal dne:

Litošice dne středa 15. února 2023

Miroslav Březina

starosta obce

Kolnenskeh0 narněsti '}2'-l,'s32 11 Pardubice. tel,

i,, .nt a i l, iva n a. bec| rta ri kcrva (@ pa rd u bickvkra t, cz

podpis starosty obce

podpis starosty obce

r.42() 46(j 0?_6 b30, nroilil: 142() / )4 b5'/,04ť,

4

OBEC IITOŠICE
53501 PŘELoUc
tčo: oosgosOz



Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodařeníza rok@
označenívšech dokladů a iiných materiálů vvužitÝch ořipřezkoumání:

Konrenskéhclrlárrrěsl_í I25,53?.11 Pardubice.tel.: +420466026530, nrtlbil: -1-42O72465204B

e-mail: ivana.bed narikova@ pardubickykra|,cz

5

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpoětu zarck2022zveřejněn v zákonném termínu od22.11,

2021 do 14. 12.2021
Rozpoětová opatření ROč. 1/2022 - schválil starosta obce dne 31, 1.2022, zveřejněno dne

28.2.2022
ROé,212022 - schválil starosta obce dne 28.2.2022, zveřejněno dne
21,3.2022
ROě. 3/2022 - schválil starosta obce dne 31.3.2022, zveřejněno dne
25.4.2022
ROé,412022 - schválil starosta obce dne 29, 4.2022, zveřejněno dne
23,5,2022
ROč. 5/2022 - schválil starosta obce dne 31.5.2022, zveřejněno dne
13.6.2a22
ROč. 6/2022 _ schválil starosta obce dne 31.8,2022. zveřejněno dne
12,9.2022
ROč.712022 - schválil starosta obce dne 30. 9.2022, zveřejněno dne
17. 10.2022
ROě, 8/2022 - schválil starosta obce dne 30, 11. 2022, zveřďlnéno
dne 15. 12,2022
ROě,712022 - schválilstarosta obce dne 30.12.2022, zveřejněno
dne23.1.2023
Pravomoce starosty schváleny na ustavujícím zasedání obce.
Změny rozpoětu byly zaneseny do výkazu pro hodnocení plnění
rozpoětu Fin2-12 M ke dni 31.12,2022 ve schválené výši.

Schválený rozpočet Rozpoěet nar.2a22 byl schválen ZO usnesením č. 311212121dne 14.
12, 2021jako vyrovnaný v příjmech a výdajích ve výši 3 337 000,00
Kě.
Rozpoěet zanesen do výkazu Fin 2- 12 M ve schválené výši.
Schválený rozpoěet zveřeiněn od 20. 12.2021

Střednědobý výhled
rozpoětu

sestaven na r, 2022 - 2024
návrh zveřejněn 13. 11. 2020 - 7. 12, 2020
schválen ZO obce dne 7. 12.2020
zveřejněn na internetových stránkách obce od 15.

sestaven na r. 2024 - 2026
návrh zveřejněn 13. 11. 2022 - 12. 12. 2022
schválen ZO obce dne 12. 12.2022
zveřeiněn na internetovÝch stránkách obce od 12,

12, 202a

202212.
Závěrečný účet Návrh závěreěného účtu za rok 2021 byl zveřejněn na úřední desce i

internetových stránkách obce v rozmezí od 1 1 . 2.2022 do 29. 2.
2022,
ZO projednalo závěrečný účet vč. zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření obce za rok 2O21, celoroční hospodaření obce a
závěreěný úěet usnesením dne 28,2.2022 bez výhrad,
Schválený závěrečný úěet v úplném znění vč, zprávy o výsledku
přezkoumání obce za r,2021 byl zveřejněn na internetových
stránkách obce od 1. 3.2022.



Bankovní výpis u běžného úótu vedeného u KB, a.s. č.ti. 3182756110100 ve výši
zůstatku 4131710,01 Kě k 31.12.2022, opi§ §ouhrn účetních dokladů
za období 1212022
u běžného r]čtu vedeného u ČNB, a.s. č.ú. 94-8715561 lO71O ve výši
308 35í,O,t Kč k31,12.2022, kontrola úětování úěetní doklady v
ěíselné řadě 320001 - 320028
výše uvedené zůstatky byly ověřeny na úěetní stav dle výRazu
rozvaha - účet 231 avýkazu FlN 2 12M v celkové výši4 440 061,a2
Kč

Evidence poplatků na místní poplatek za odpady a ze psů
na rok 2a22vedena v tabulce dle jednotlivých poplatníků
účetní doklad ě. 700002 ze dne 5.1,2022 o účtování předpisu
pohledávky za odpady ve výši 134 200,00 Kč a ze psů ve výši 3
225,00 Kč úěetní zápis 315/606

Faktura vydané v ěíselné řadě 1-212022 včetně předpisu pohledávky
přijaté v číselné řadě 100067 - 116 věetně předpisu závazRtl, ověření
dle zákona o finanční kontrole dle zákona ě.32012001Sb., v platném
znění

Hlavníknjha za 1212022
lnventurní soupi§
majetku azávazků

Plán inventur na r. 2022 sestaven dne 12. 12.2022, vé, jmenování
členů inventarizační komise.
Proškolení členů inventarizační komise proběhlo dne 20. 12,2022,
lnventarizace provedena od 31. 12.2021do 31, 1.2023,
lnventarizaění soupisy vyhotoveny se stavem k31, 12.2a22.
lnventarizaění zpráva zpracována dne 31. 1.2023, inventarizační
rozdílv ziištěnv nebv|v.

Kniha došlých faktur narok2022
vedena v úěetním proqramu v číselné řadě 100001 - 116

Kniha odeslaných
faktur

na rok 2021 vedena v úěetním programu v číselné řadě 1-212022

odměňováníělenů
zastupitelstva

počet zastupitelů 7, neuvolněné funkce zastupitelů
počet obyvatel k 1.1 .2018 - 141
odměny schválilo ZO dne 28.10.2018

poěet zastupitelů 7, neuvolněné funkce zastupitelů
poěet obyvatel k1.1.2022- 163
odměny schválilo ZO dne 17.10,2022 vyplácena od 18. 10. 2022,
odměny schválilo ZO dne 12. 12.2022 s platností od 1. 1 .2023
odměny stanoveny v souladu s nař. vlády é,33812017 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Za období O9l2a22 odměny kráceny poměrnou
ěástíve správné výši, ověřeno na mzdové listy 1 - 12l2O22

pokladnídoklad za období 11 - 1212022 v ěíselné řadě 500,121 - 142
pokladní kniha
(deník)

vedena v účetním programu v ěíselné řadě 500132 142
pokladnízůstatek ve výši 12 945,00 Kč, ověřeno na účetnístav dle
uýkazu rozvaha - účet 261 avýkazu FlN 2 12M vše k 31 .12.2022

Rozvaha k31.12,2022
uětovÝ rozvrh na rok 2a22v úěetním programu Gordic
Výkaz pro hodnocení
plnění rozooětu

k31.12.2022

yÝkazzisku a árátv k31.12,2a22

Komenskéhonaměstí 1)_5,':,32 11 Pardubice,tel.: +4204660?.65_J0, mobil: .1,4).O724652OA8

e-rnai l : ivit na beclna rikova (@ pa rd ubickykraj.cz
6



Darovacísmlouvy ze dne 18.5.2022 na přijetífinaněního daru ve výši 15 000,00 Kě od
společnosti Elektrárna Chvaletice, a.s.
kontrola účtování - výnosový účet 672

Dohody o pracovní
činnosti

ze dne 27,12.2021na období od 1.1, do 31.12.2022na výkon práce -
pověřenec pro ochranu osobních údajů
že dne 27 .12,2021 na období od 1 ,1. do 31 .12.2O22 na
administrativní práce OtJ
ZO proiednalo a schválilo dne 14.12,2021

Dohody o provedení
práce

ze dne 13.9.2022 - na kompletacia distribucivolebních lístků
ze dne 13.9.2022 - na práce úklid volební místnosti a zajištění voleb
ze dne 1,4.2022 - na práce údržba veřejné zeleně, práce v lesich,
zednické práce, smlouva schválena a projednána v ZO dne 21 ,3.2022
ze dne 1,4.2022 - na práce údržba veřejné zeleně, údňba obecního
majetku, práce v lese, úklidové práce, schváleno ZO dne 21,3.2022

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacím

smlouva,ze dne 1.6.2022 evidenění éísloOŽPZJ22|22254 o
poskytnutí dotace z z Programu obnovy venkova z rozpo&ových
prostředků Pardubického kraje ve výši 100 000,00 Kč (ve výši 60 %
ze skutečných nákladů) na neinvestiění akci"Regenrace návsiv
Krasnici"
termín použití a vyúětování do 31 122022, příjem dotace zaúětován
dle výkazu FlN 2 12M na položce 4122věetně rlpravy rozpoětu, přijetí
platby úěetní zápis 231 l37 4
vyúčtování předloženo ze dne 19,12.2022, celkové náklady ve výši
779 300,00 Kě, kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků
doložena FA ě. 1079696 ze dne 20.10.2022 Správa a údžba silnic
Pardubického kraje ve výši779 300,50Kč, č.ú. 19-1206774399/0800,
platba dne 24.10.2022
kontrola účtování - úěetnízápis po vyúětování 3741672

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacím

úěelová dotace na zajištění výdajů spojených s volbami do
zastupitelstev obcí a 1/3 Parlamentu ČR ÚZgarcl ve výši48 OO0,0O
Kě
příjem dotace zaúětován na položce 4111 včetně úpravy rozpoětu,
příjem platby na ríčet vedený u ČNB, a.s. dne 1.g,2O22, účetní zápis
231I374
výdaje dle rozpoóové skladby na 6115 ve výkazu FlN 2 12M, kontrola
ěerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků, dotace byla vyčerpána
ve výši 23 169,00 Kč, vratka ve výši 24 831,00 Kč zaslána z běžného
účtu vedeného u KB, a.s. dne 13.2.2023

účelová dotace na zajištěnívýdajů souvisejících s konáním volby
prezidenta ČR ve výši 9 4oo,o0 kěÚz98oo8
příjem dotace zaúčtován na položce 4111 včetně úpravy rozpoětu,
příjem platby na účet vedený u ČNB, a.s. dne 10,11,2022, úěetní
zápis2311374
výdaje dle rozpoětové skladby na 6118 ve výkazu FlN 2 12 M, ,

kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků, dotace byla
vyěerpána ve výši 2 514,05 Kě, vratka ve výši 6 885,95 Kč zaslána z
běžného úětu obce vedeného u KB, a.s. dne 13,2.2023

Smlouvy nájemní ze dne 1.6,2022 na pronájem pozemku par,é,26311 o celkové výměře
14O m2 ostatní plocha, neplodná půda za roění náiemné ve výši

Konrenskéhonáměstí 1.21,532 1.1 Pardubrce,tel.: +42046602.6530, rnobil: -142.0724 65204tt
e -mail; ivana.bednarikova@ pardubickykral.cz

,!

l

i



140,00 Kč
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 23.5,2O2,
prodeie zveřeiněn ve dnech 2,5, - 23.5.2a22

záměr

Smlouvy o dílo ze dne 14.9,2022 se společností Správa a údžba si]nic č, SMLD-
59t1162tHoČtaatzozz " oprava komunikace Litošice - místníčást
Krasnice" s cenou díla ve výši 779 300,50 Kč včetně DPH
na profilu zadavatele zveřejněno dne 29.9.2022
profilevidován ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2017-
014899

Smlouvy o převodu
majetku (koupě,
prodej, směna,
převod)

dle výkazu FlN 2 12M je úětováno v příjmech na 3111 o prodeji
pozemků ve výši 355 150,00 Kč, o nákupu na 6130 nebylo úětováno

smlouva ze dne 30,9,2a22 o bezúplatném převodu nemovitostič.
í003992244 od ČR - Státní pozemkový úřad na pozemek par,é.60412
ostatní plocha o výměře 383 m2
oceněnídle smlouvy 832,20 Kě
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 23.5,2022
právní úěinky vkladu vznikly dne 4,10.2022

smlouva kupní ze dne 31 .1.2022 na prodej pozemku par,é.263126
trvalý travní porost o výměře 1876 m2 za kupní cenu ve výši 281
400,00 Kě
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 24.1.2022, zámér
prodeje zveřejněn ve dnech 21.12. 2021 - 24,1.2022
právní účinky vznikly dne M.a2,2022, úěetní doklad ě.600001 ze dne
14.2,2022 účetní zápis 554/031 ve výši 3 703,00 Kč

smlouva kupní ze dne 11,3.2022 na prodej pozemku par,é.217175 -
vodní plocha - zamokřená plocha o výměře 131 m2 za kupní cenu ve
výši 19 650,00 Kě
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 28.2,2022, záměr
prodeje zveřejněn ve dnech 4-.2, - 28,2.2022
právní účinky vkladu vznikly dne 30.3.2022, úěetní doklad ě. 600004
úěetní zápis 554/031 ve výši 87,25 Ké

Vnitřní předpis a
směrnice

odpisový plán obce
směrnice upravující oběh účetních dokladů věetně podpisových vzorů
směrnice o vedení pokladny
směrnice o finanční kontrole
směrnice k uplatněníreálné hodnoty u majetku určeného k prodeji
směrnice o časovém rozlišení
směrnice k podrozvahovým úětům
směrnice k provádění inventarizace majetku azávazků
opravné položky k pohledávkám

Zápisy z jednání
zastupitelstva věetně
usnesení

ze dne 14,12.2021- rozpočet narok2022
ze dne 24.1.2022 - smlouva o dílo, zámér prodeje pozemků, prodej
pozemků
ze dne 28.2.2022 - účetní závérkaza rok Zo21,závéreěný ričetza
rok2021,zpráva o přezkoumání hospodaření za ro(2021
ze dne 21.3,2022 - DPP
ze dne 25. 4,2022 - převod pozemku

Komenského nárněsl_í 1?,5,53? 1]. Pardubice, te 1.1 +420 466 026 530, rnobil: +420-724 652 C48
e-ma.i l ; iva na.lred nari kova @ pa r d ubickykral.cz

8



ze dne 23.5,2a22 - darovacísmlouva obci, nabídka služeb pojízdné
prodejny
ze dne 11.7, 2a22 - prodej pozemku
ze dne 15.8.2022 - OZ'l, kulturní akce
ze dne 12.9,2022 - smlouva o dílo, příprava rozpočtu, žádost o
dotace
ze dne 17. 10. 2022 - ustavující zasedání
ze dne 12. 12,2022 - rozpoěet obce na rok 2023, zvýšení odměn
zastupitelů

kontrolní a Finanční
výbor

Kontrolní výbor ze dne 4. 1. 2a22, 4. 3, 2022,29, 4. 2022, 20. 7.
2022,20,9,2022, 18. 12,2022 - kontrola plnění usnesení
zastupitelstva obce
Finanění výbor ze dne 16.2.2022, 19. 4, 2022, 17 , 8.2022, 1. 11.
2022 - kontrola hospodařenís majetkem a finančními prostředky
obce

obecně závazné
vyhlášky

Oa/ ě. 212021na místní poplatek za odpady, zveřejněno do konce
roku2021
Oa/ ě. 112019 na místnl poplatek ze psů
OZV ě. 112022 o místním poplatku zaužívání veřejného prostranství,
předložen doklad o vyhlášení právního předpisu ve sbírce právních
předpisů t]SC a něktených správních úřadů
dle výkazu FlN 2 12M jsou vybírány poplatky za odpady (1345), ze
psů (položka 1341\

přiznání k dani z
příjmu

za rok2021
obci vznikla daňová povinnost ve výši 19 570,00 Kě
kontrola proúětovánídle výkazu FlN 2 12M k31.12.2022 v příjmech
na 1122, ve výdaiích na 6399/5365

uěetnízávěrkaza
rok2021

Schválena usnesením ZO ze dne 28. 2.2022,

protokol o schválení účetní závérkv byl vyhotoven

Návrh zveřejněn na úřední desce obecního úřadu
Litošice, včetně elektronické úřední desky umožňující

Vyvěšeno: 06-03-2023

Sejmuto: 03-0{_2023

zor áv a schválena zastu oitelstvem obcejn., t? 7 -03- 20?lrsnesenime.2I3/ ?JZ3
azveřejnéna na úřední desce obecního úřadu Litošice,
včetně elektronické úřední desky umožňující dálkoqý
přístup.

Vyvěšeno: 0 3 ,0l- 2023

Komenského nárněslí 125, 532 11 Pardubicr:, tel.: +42O 466 026 530,
e -rnai ll ivana. bednari kova @ pa rdubickykrai,cz

gnc LITošICE
53501 PŘELoUc
ičo, oosaosOz

ffi
.,,,i,ůři ďo;gouu'

I


